
谷桃子バレエ団　2025年新春公演　La Bayadère（ラ・バヤデール）全幕
東京文化会館 大ホール 座席表【2025.1.18sat～1.19sun】

チケット購入時にお申し込み
できるようになりました！

イヤホンガイドレンタル
事前予約（保証金なし）

ご要望にお答えして
事前お申し込みできるように

なりました！
チケット購入時合わせて
ご購入ください。

●チケット購入後は、イヤホンガイドの
　追加でのご予約はできませんので、
　当日レンタルの列にお早めにお並びください。
●事前予約のイヤホンガイド料金は、
　チケット同様にいかなる事情においても
　ご返金できませんのでご注意ください。
●当日レンタル分は数に限りがございます。
　予めご了承ください。
●現時点で、髙部芸術監督のイヤホンガイド
　の実施日は未定でございます。
　（発表日も未定）

チケット料金

※表示はすべて税込み価格となります。
※出演者・上演内容は、止むを得ず変更になる場合がございます。
※1階1～4列目の床はフラットとなっておりますのでご注意ください。
※4、5階サイドバルコニーの座席は座面が高く造られておりますので、お子様のご利用にはご注意ください。
※公演中止の場合を除き、払い戻しや他公演・他券種への振替はお受けできません。
※3歳未満のご入場不可・膝上観覧不可となります。

プレミア

S
AA
A
B
C

¥16,000
¥13,000
¥10,000
¥8,000
¥7,000
¥5,000
¥3,000

SS

¥1,500

こども・学生割引
¥1,000引き/ 1席

●3歳～22歳以下対象
●割引購入できるチケット範囲は
　2階S席～5階C席まで
●中学生以上は学生証、身分証明証提示
●数量限定で、子供クッション貸出あり

今回のプレミア特典
1.18 昼 プログラム
1.18 夜 写真集
1.19 昼 ポストカード
 ※主要キャストが全員入っております。


