# 谷桃子バレエ団 2025年新春公演 La Bayadère(ラ・バヤデール)全幕 東京文化会館 大ホール 座席表【2025.1.18sat~1.19sun】

#### チケット料金

プレミア	¥ <b>16,000</b>
SS	¥ <b>13,000</b>
S	¥ <b>10,000</b>
AA	¥ <b>8,000</b>
A	¥ <b>7,000</b>
В	¥ <b>5,000</b>
C	¥3,000

#### 今回のプレミア特典

1.18 昼 プログラム 1.18 夜 写真集 1.19 昼 ポストカード

※主要キャストが全員入っております。

## こども・学生割引

### ¥1,000引き/1席

- ●3歳~22歳以下対象
- ●割引購入できるチケット範囲は 2階S席~5階C席まで
- ●中学生以上は学生証、身分証明証提示
- ●数量限定で、子供クッション貸出あり

## イヤホンガイドレンタル 事前予約(保証金なし) ¥1,500

#### チケット購入時にお申し込み できるようになりました!

ご要望にお答えして 事前お申し込みできるように なりました! チケット購入時合わせて ご購入ください。

- ●チケット購入後は、イヤホンガイドの 追加でのご予約はできませんので、 当日レンタルの列にお早めにお並びください。
- ●事前予約のイヤホンガイド料金は、 チケット同様にいかなる事情においても ご返金できませんのでご注意ください。
- ●当日レンタル分は数に限りがございます。 予めご了承ください。
- ●現時点で、高部芸術監督のイヤホンガイド の実施日は未定でございます。 (発表日も未定)
- ※表示はすべて税込み価格となります。
- ※出演者・上演内容は、止むを得ず変更になる場合がございます。
- ※1階1~4列目の床はフラットとなっておりますのでご注意ください。
- ※4、5階サイドバルコニーの座席は座面が高く造られておりますので、お子様のご利用にはご注意ください。
- ※公演中止の場合を除き、払い戻しや他公演・他券種への振替はお受けできません。
- ※3歳未満のご入場不可・膝上観覧不可となります。



